

**Koi Consult ApS**  
Fuglagervej 4, Øster Stillinge  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 35046712

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.09.2017

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Bohsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Koi Consult ApS  
Fuglagervej 4, Øster Stillinge  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35046712  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Thomas Bohsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engros- og detailsalg af koi karper, havedamsudstyr samt konsulent- og konstruktionsarbejde i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 23 t.kr. mod et underskud på 4 t.kr. sidste år.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>336.398</b>	<b>13.057</b>
Personaleomkostninger	1	(282.324)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(17.074)</u>	<u>(17.074)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>37.000</b>	<b>(4.017)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.692)</u>	<u>(1.426)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>31.308</b>	<b>(5.443)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(8.232)</u>	<u>1.039</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>23.076</b>	<b>(4.404)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>23.076</u>	<u>(4.404)</u>
		<b>23.076</b>	<b>(4.404)</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.516	28.590
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>11.516</b>	<b>28.590</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.516</b>	<b>28.590</b>
Råvarer og hjælpematerialer		226.701	88.423
<b>Varebeholdninger</b>		<b>226.701</b>	<b>88.423</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.742	13.130
Udskudt skat		3.409	1.634
Tilgodehavende selskabsskat		5.923	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>67.074</b>	<b>14.764</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>116.125</b>	<b>9.089</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>409.900</b>	<b>112.276</b>
<b>Aktiver</b>		<b>421.416</b>	<b>140.866</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		56.182	33.106
<b>Egenkapital</b>		<b>136.182</b>	<b>113.106</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.553	8.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		117.719	5.789
Skyldig selskabsskat		8.007	10.157
Anden gæld		95.955	3.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>285.234</b>	<b>27.760</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>285.234</b>	<b>27.760</b>
<b>Passiver</b>		<b>421.416</b>	<b>140.866</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	33.106	113.106
Årets resultat	0	23.076	23.076
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>56.182</b>	<b>136.182</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	276.207	0
Andre personaleomkostninger	6.117	0
	<b>282.324</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.074	17.074
	<b>17.074</b>	<b>17.074</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	10.007	77
Ændring af udskudt skat	(1.775)	(1.116)
	<b>8.232</b>	<b>(1.039)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		85.370
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>85.370</b>
Af- og nedskrivninger primo		(56.780)
Årets afskrivninger		(17.074)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(73.854)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>11.516</b>

## Noter

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80.000	1	80.000
	<b>80.000</b>		<b>80.000</b>
